с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 2
от 26.01.2021 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

26.01.2021г.                                                                                                                  № 3

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http//www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области                                 Н.О. Кущенко

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
                                                                                               от 26.01.2021 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Год
ввода
	Площадь объекта

кв.м
	Кадастровый номер
объекта
	Документ, удостоверяющий право муниципальной
собственности
на объект
	Примечание

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-